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Nr 235.

Av herr Pehrsson i Bramstorp, om pension åt folkskolläraren 
Per Landgrens änka.

Som av bifogade handlingar framgår, avled förre folkskolläraren 
vid Össjö folkskola i Kristianstads län Per Landgren år 1915 efter 
att i 33 år varit anställd som lärare vid nämnda skola.

Det är i detta fall, som i liknande motioner tidigare åberopats, 
de i den tid varande små löneförmånerna, som gjort det svårt eller 
kanske omöjligt för Landgren att åstadkomma medel för delägare
skap i folkskollärarnes änke- och pupillkassa eller på annat sätt 
ekonomiskt säkerställa änkan vid sitt frånfälle.

Hade Landgren tillhört förenämnda änke- och .pupillkassa, hade 
änkan under sin återstående livstid, jämlikt § 21 i Kungl. Maj:ts 
reglemente av den 15 oktober 1875 och däri beslutade ändringar, 
varit tillförsäkrad ett årligt belopp av 300 kronor, visserligen blyg
samt, men ändå en lättnad i bekymren.

Riksdagen har vid föregående tillfällen trätt hjälpande emellan, 
varför jag vågar anhålla, att pension måtte beviljas änkan Land
gren av allmänna indragningsstaten efter samma grunder, som varit 
gällande, därest Landgren varit delägare i förenämnda kassa.

På grund härav får jag vördsamt hemställa,

att riksdagen ville medgiva, att i enlighet med 
grunderna i Kungl. Maj:ts reglemente av den 15 
oktober 1875 för folkskollärarnes änke-och pupill
kassa jämte där vidtagna ändringar och stadgade 
villkor eu årlig pension av 300 kronor må från 
och med den 1 januari 1919 utgå till avlidne folk
skolläraren Per Landgrens i Össjö efterlevande änka.

Stockholm i januari 1919.
Axel Pehrsson

i Bramstorp.
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Bilaga 1.

På begäran intygas härmed, att den 23 oktober 1915 avlidne pensionerade 
förre folkskolläraren i Össjö församling Per Landgren icke var delägare i folkskol
lärarnas änke- och pupillkassa.

Stockholm i folkskollärarnas änke- och pupillkassa den 22 januari 1919.
E. S. Heurlin. 

Sekreterare.

Bilaga 2.

Åldersbetyg.

Att f. d. folkskollärare Per Landgrens änka: Ottea Olsson är född den 28 juli 
år 1842 (fyratiotvå) i Lunds stads församling i Malmöhus län, samt lever ogift, 
bétygar Borrby församling i Kristianstads län, den 20 januari år 1919.

Wilhelm Norström. 
Kyrkoherde.

Bilaga 3.

Att folkskolläraren Per Landgren, född den 5 maj år 1842 (fyrtiotvå), och 
hans hustru Ottea Olsson, född den 28 maj år 1842 (fyrtiotvå), inflyttade till nedan- 
skrivna Össjö församling från Lund den 18 februari 1864 och utflyttade till Borrby 
församling i Kristianstads län den 26 juli 1897;

att förbemälte folkskolläraren Per Landgren blev den 28 augusti 1863 vald 
till folkskollärare vid fasta folkskolan i Össjö; och

att han tillträdde denna tjänst den 1 januari 1864; och
att lian från densamma avgick med pension den 30 juni 1897; samt
ätt han under denna sin tjänstetid endast åtnjutit i lag stadgad minimilön;
det vardtr härmed på begäran intygat.
Össjö församling i Kristianstads län den 22 januari 1919.

Sven Widing.
Kyrkoherde.


